

# ETATS FINANCIERS SIMPLIFIES

## AU 31 MARS 2023

### COMPTE DE RESULTAT

Débit		Crédit	
Libellé	Montant	Libellé	Montant
Frais distributions / cuisines collectives	\$34 581,41	Ventes Tee Shirts et CD	\$60,00
Frais véhicules et déplacements	\$18 596,99	Dons	\$70 546,61
Assurances	\$6 890,47	Dons via collectes de fonds	\$34 266,02
Frais salaires	\$105 924,22	Divers	\$96,54
Frais fonctionnement	\$22 590,05	Suventions/aides gouvernementales	\$112 637,50
Frais collectes de fonds et évènements	\$1 019,30		
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>\$189 602,44</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>\$217 606,67</b>

### BILAN

Actif		Passif	
Libellé	Montant	Libellé	Montant
Actif immobilisé		Capitaux propres	
Immobilisations corporelles	10 382,65 \$	Réserves	72 251,15 \$
		Résultat de l'exercice	28 004,23 \$
<b>Total I</b>	<b>10 382,65 \$</b>	<b>Total I</b>	<b>100 255,38 \$</b>
Actif circulant		Provisions pour risques et charges	- \$
Stocks et en-cours [autres que marchandises]	2 000,00 \$	<b>Total II</b>	<b>- \$</b>
Stocks Marchandises	1 500,00 \$		
Disponibilités (autres que caisse)	85 273,48 \$	Dettes	
Caisse	1 562,82 \$	Fournisseurs et comptes rattachés	1 843,15 \$
Dons à recevoir	793,15 \$	Charges à payer	(106,43) \$
<b>Total II</b>	<b>91 129,45 \$</b>	<b>Total III</b>	<b>1 736,72 \$</b>
Charges constatées d'avance	480,00 \$	Produits constatés d'avance	- \$
<b>Total III</b>	<b>480,00 \$</b>	<b>Total IV</b>	<b>- \$</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>101 992,10 \$</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>101 992,10 \$</b>

#### Affectation des surplus (disponibilités + caisse)

\$	51 836,30	Fond de roulement
\$	15 000,00	Projet Emmett
\$	20 000,00	Projet de la Marmite
\$	<b>86 836,30</b>	

#### Subventions/aides gouvernementales reçues

\$62 891,00	PSOC Annuel - CISSSO
\$24 848,00	FoodBanks
\$8 034,50	Provincial - CISSSO : 5000\$ - Emploi Québec : 3034,50\$
\$16 864,00	Fédéral - Emploi Été
<b>\$112 637,50</b>	